ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ
(разовый)
г. Санкт-Петербург                                                                            «_____»__________________20____г.

Мы, нижеподписавшиеся, __________________________________________________
именуемый (ая) в дальнейшем Жертвователь, с одной стороны, и Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №1 комбинированного вида Невского района Санкт-Петербурга,  именуемое в дальнейшем ГБДОУ № 1 Невского района Санкт-Петербурга, в лице заведующего Коданевой О.Г., действующей на основании устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Жертвователь передает ГБДОУ № 1 Невского района Санкт-Петербурга в безвозмездное постоянное пользование (пожертвования) на ведение уставной деятельности:
[bookmark: _GoBack]- __________________________________на сумму _______________________________ руб. (____________________________________ рублей 00 копеек)
Пожертвование должно быть использовано для ____________________________.
2.    ГБДОУ № 1 Невского района Санкт-Петербурга принимает пожертвования и обязуется:
2.1. Использовать его по целевому назначению.
2.2. Вести обособленный учет всех операций по использованию пожертвованного имущества.
2.3. Незамедлительно известить Жертвователя, если использование пожертвованного имущества в соответствии с указанным Жертвователем назначением станет невозможным вследствие изменившихся обстоятельств.
3.      Жертвователь вправе:
3.1. Контролировать использование пожертвования по целевому назначению;
3.2. Требовать отмены пожертвования в случае использования пожертвованного имущества не в соответствии с указанным Жертвователем назначением или изменения ГБДОУ № 1 Невского района Санкт-Петербурга этого назначения в силу изменившихся обстоятельств без согласия Жертвователя.
4.    Настоящий договор заключен в соответствии со статьей 582 Гражданского кодекса РФ. Все споры, вытекающие из настоящего договора, решаются в порядке, определенном гражданским процессуальным законодательством РФ.
5.    Договор составляется на одном листе, в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

Жертвователь:                                                                                  Заведующий ГБДОУ № 1:
Ф.И.О. _________________________                                       Коданева Ольга Германовна
_______________________________                                       тел.588-46-30 ИНН 781106572
Адрес:__________________________                                      Адрес: ул. Антонова-Овсеенко д.15А
_______________________________
Паспорт ______№________________
Выдан _________________________
________________________________
Подпись__________________________                                 Подпись__________________________